ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельского поселения, органов Администрации Клюквинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 26 марта 2013 года

Место проведения: п.Клюквинка, ул.Центральная,13

Начало заседания: 1700

 Присутствовали:

Председатель комиссии:  Баянков Андрей Иванович
Секретарь комиссии:        Новосельцева Елизавета Ивановна

Зам. председателя: Соловьева Наталья Васильевна

Члены комиссии:

Черных Надежда Александровна – специалист 1 категории Администрации Клюквинского сельского поселения

Соловьева Анастасия Геннадьевна – специалист по социальной работе
Повестка дня:

1.   Результаты проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации  и Совете Клюквинского сельского поселения.

 Докладчик: Е.И.Новосельцева

Заседание комиссии открыл председатель комиссии А.И.Баянков, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельского поселения открытым.

Проголосовали: ЗА 5 /пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.
По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Е.И.Новосельцеву. В своем выступлении Е.И.Новосельцева  доложила:  по результатам проверки и  заключения юридического отдела Администрации Верхнекетского района, прокуратуры Верхнекетского района  нормативных правовых актов и их проектов  Администрации и Совета Клюквинского сельского поселения за 1 квартал 2013 года, норм, содержащих коррупциогенные факторы не выявлено.
ВЫСТУПИЛИ: Баянков А.И.: предлагаю принять информацию к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о результатах  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации  и Совете Клюквинского сельского поселения  принять к сведению.
Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.
Рассмотрено 1 вопрос
Время окончания заседания: 1715
	Председателя комиссии

	А.И.Баянков

	Секретарь комиссии

	Е.И.Новосельцева

	Зам.председателя

	Н.В.Соловьева

	Члены комиссии

	А.Г.Соловьева

	Н.А.Черных